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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 

PROCESO CAS Nº 216-2025-CONADIS 
 

Convocatoria CAS de: UN/A (01) ANALISTA ADMINISTRATIVO I 
 
Área Usuaria: 

 
SUBDIRECCIÓN DE PROMOCIÓN Y ARTICULACIÓN 

 

Nº POSTULANTE  CALIFICACIÓN 

RESULTADO 

(APTO / NO 
APTO* NO 

ADMITIDO**) 

1 ACUÑA APAZA JUAN RODOLFO 58 APTO/A 

2 ALLASI VENTOCILLA SALOMON 56 APTO/A 

3 CALDERON QUISPE YADIRA MILAGROS 55 APTO/A 

4 CUBA VASQUEZ GENESIS PAOLA 57 APTO/A 

5 CUYA QUISPE VERONICA 56 APTO/A 

6 DOROTE CONDORI YOVANA 58 APTO/A 

7 FIGUEROA PAREDES ELITZA ADALI 54 APTO/A 

8 FLORES BERROCAL HIPOLITO 57 APTO/A 

9 GUTIERREZ FERNANDEZ NELIDA MAGDA 56 APTO/A 

10 LEON PACHECO CORALY VALENTINA 55 APTO/A 

11 LEONARDO VASQUEZ VIVIANA SOFIA 56 APTO/A 

12 MENDOZA BRAVO NATALY SABRINA 54 APTO/A 

13 NEYRA DELGADILLO ODALIS MARLENE 57 APTO/A 

14 PANIHUARA YABAR THAIS LILIAN 52 APTO/A 

15 RAGAS SALAZAR MILAGROS KATHERINE 55 APTO/A 

16 RAMOS ESPINOZA SOFIA 56 APTO/A 

17 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 55 APTO/A 

18 SERPA CRISPIN MARCOS FERNANDO 53 APTO/A 

19 VALLEJOS PEÑA LUIS MIGUEL 53 APTO/A 

20 ARIAS BELLIDO CHRISTIAN JESUS --- NO APTO/A 

21 CACERES MEZA FELIPE PEDRO --- NO APTO/A 

22 FUENTES MARTINEZ KAREN JOSELYN --- NO APTO/A 

23 MIRANDA ZAPANA ALAN --- NO APTO/A 

24 OYOLA AREVALO DANISA PRISCILA --- NO APTO/A 

25 QUEQUESANA LA TORRE HUGO ELAS --- NO APTO/A 

26 QUISPE CESPEDES JOSE ANDRES --- NO APTO/A 
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27 ROMERO BUSTINZA CARLOS ALBERTO --- NO APTO/A 

28 ROMERO CASTILLO JORGE LUIS --- NO APTO/A 

29 SALAZAR GOMERO CARLOS GERARDO --- NO APTO/A 

30 VALENZUELA MORALES EDINSON MARTIN --- NO APTO/A 

31 VELIZ NIETO NATALY --- NO APTO/A 

32 VILCA QUISPE NORA MIRYAM --- NO APTO/A 

33 ZEGARRA CARPIO KARINA ESPERANZA --- NO APTO/A 

34 AVALOS MALASQUEZ GUILLERMO NILTON --- NO ADMITIDO/A 

35 ENRIQUEZ CASTRO MERY GUADALUPE --- NO ADMITIDO/A 

36 FLORES CARMONA NOEMI ALEJANDRINA --- NO ADMITIDO/A 

37 GUILLEN MENDOZA INES DAMARIS --- NO ADMITIDO/A 

38 GUTIERREZ LAURA LUIS MIGUEL --- NO ADMITIDO/A 

39 LEON VASQUEZ DAVID DANIEL --- NO ADMITIDO/A 

40 PERALTA TIMANA CARLOS ARMANDO --- NO ADMITIDO/A 

41 PRADA GUTIERREZ FLOR YOLANDA --- NO ADMITIDO/A 

42 RAMIREZ RODAS FRANK ANTHONY --- NO ADMITIDO/A 

43 ROBLES TORRES MAKIKO --- NO ADMITIDO/A 

44 SARMIENTO ARROYO JORGE ELIAS --- NO ADMITIDO/A 

45 TREJO NORABUENA JULIA CRISTINA --- NO ADMITIDO/A 

46 TRUJILLO HUAMANI NEFTALI VICTOR --- NO ADMITIDO/A 

47 VALLES DAVILA GUNTER EDWAR --- NO ADMITIDO/A 
 
* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto. 
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6, 7 u 8. 
 

El horario de la ENTREVISTA PERSONAL de los postulantes APTOS/AS, se realizará de forma virtual, 
conforme al siguiente detalle: 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

EVALUACIÓN 
HORA MODO 

1 ACUÑA APAZA JUAN RODOLFO 25/11/2025 09:00 a.m. Virtual 

2 ALLASI VENTOCILLA SALOMON 25/11/2025 09:15 a.m. Virtual 

3 CALDERON QUISPE YADIRA MILAGROS 25/11/2025 09:30 a.m. Virtual 

4 CUBA VASQUEZ GENESIS PAOLA 25/11/2025 09:45 a.m. Virtual 

5 CUYA QUISPE VERONICA 25/11/2025 10:00 a.m. Virtual 

6 DOROTE CONDORI YOVANA 25/11/2025 10:15 a.m. Virtual 

7 FIGUEROA PAREDES ELITZA ADALI 25/11/2025 10:30 a.m. Virtual 

8 FLORES BERROCAL HIPOLITO 25/11/2025 10:45 a.m. Virtual 

9 GUTIERREZ FERNANDEZ NELIDA MAGDA 25/11/2025 11:00 a.m. Virtual 

10 LEON PACHECO CORALY VALENTINA 25/11/2025 11:15 a.m. Virtual 

11 LEONARDO VASQUEZ VIVIANA SOFIA 25/11/2025 11:30 a.m. Virtual 

12 MENDOZA BRAVO NATALY SABRINA 25/11/2025 11:45 a.m. Virtual 

13 NEYRA DELGADILLO ODALIS MARLENE 25/11/2025 12:00 p.m. Virtual 

14 PANIHUARA YABAR THAIS LILIAN 25/11/2025 12:15 p.m. Virtual 

15 RAGAS SALAZAR MILAGROS KATHERINE 25/11/2025 12:30 p.m. Virtual 
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16 RAMOS ESPINOZA SOFIA 25/11/2025 12:45 p.m. Virtual 

17 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 25/11/2025 02:30 p.m. Virtual 

18 SERPA CRISPIN MARCOS FERNANDO 25/11/2025 02:45 p.m. Virtual 

19 VALLEJOS PEÑA LUIS MIGUEL 25/11/2025 03:00 p.m. Virtual 

 
 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo electrónico 
señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
 
Lima, 24 de noviembre de 2025 
 
 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


